[image: image1.wmf]
ГЛАВА   АДМИНИСТРАЦИИ

ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08. 2009  года
с. Хвищанка

 №   32
Об  утверждении перечня (реестра) муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Хвищанского сельского поселения и муниципальными учреждениями
В целях реализации плана мероприятий по проведению административной реформы в Хвищанском сельском поселении  в 2009 – 2010 годах, утверждённой постановлением главы Хвищанского сельского поселения  № 11 от 25 марта 2009 года и статей  12 – 14 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения № 173 от 21 января 2008 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Хвищанского сельского поселения и муниципальными учреждениями Хвищанского сельского поселения.
                2. Разместить перечень муниципальных услуг администрации Хвищанского сельского поселения и муниципальных учреждений Хвищанского сельского поселения на информационных стендах поселения.

3. Контроль  за ведением перечня муниципальных услуг, уточнением, внесением и исполнением муниципальных услуг администрации Хвищанского сельского поселения и муниципальных учреждений Хвищанского сельского поселения возложить на старшего специалиста администрации Хвищанского сельского поселения Л.Е. Лиманюк.
И.о.  главы  Хвищанского

сельского  поселения
С.Б. Попова